
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Petr Hájek 

starosta města 
 

 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/74039/2022/OKT/háj 

11460/2022 
Vyřizuje: Hájková Radomíra, Bc. 

Ze dne:  Číslo spisu: 11460/2022 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 23.08.2022 
  Poč. list. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

  
[ 

VYROZUMĚNÍ  
O TERMÍNU A MÍSTU ŠKOLENÍ PŘEDSEDŮ, MÍSTOPŘEDSEDŮ A ZAPISOVATELŮ 

OKRSKOVÝCH VOLEBNÍCH KOMISÍ MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ K ZÁSADÁM 
HLASOVÁNÍ A K SYSTÉMU ZJIŠŤOVÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ VÝSLEDKŮ HLASOVÁNÍ 
PRO VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ A TŘETINY SENÁTU 
KONANÉ VE DNECH 23. A 24. ZÁŘÍ 2022 A PRO PŘÍPADNÉ DRUHÉ KOLO VOLEB 
DO TŘETINY SENÁTU PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY KONANÉ VE DNECH 30. 

ZÁŘÍ A 1. ŘÍJNA 2022 

 
 

V souladu s ustanoveními § 15 odst. 2 a § 70 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 

v y r o z u m í v á m   
 

předsedy, místopředsedy a zapisovatele okrskových volebních komisí města Ústí nad Orlicí o 
termínu a místu školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků 
hlasování pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí a třetiny Senátu Parlamentu České republiky 

konané ve dnech 23. a 24. září 2022 (případné II. kolo se uskuteční ve dnech 30. září a 1. října 2022), a to 
tak, že toto školení se uskuteční: 
 

dne 16. září 2022 (pátek) od 08:30 hodin ve velkém sále Kulturního domu v Ústí nad Orlicí, 
Smetanova 510. 

 
 
Poučení: 
Dle ustanovení § 18 odst. 5 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zapisovatel, předseda a místopředseda 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

okrskové volební komise je povinen zúčastnit se školení k zásadám hlasování a k systému 
zjišťování a zpracování výsledků hlasování. V případě neúčasti předsedy, místopředsedy či 
zapisovatele okrskové volební komise na školení, a to i při neúčasti omluvené, nebude tomuto 
vyplacena vyšší zvláštní odměna za výkon jeho funkce, ale pouze odměna ve výši vyplácené 
ostatním členům komisí, vyjma případu, bude-li takový člen do funkce jmenován či určen losem 
až v okamžiku, kdy již nebylo možné zajistit jeho účast na školení (viz ustanovení § 62 odst. 1 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů,). 
                
  
 
 
 
 
 
 
 

Petr Hájek 
         starosta města 

] 
 

 
Rozdělovník: 
předsedům, místopředsedům a zapisovatelům okrskových volebních komisí města Ústí nad Orlicí 

 
 
 
 

 


		2022-08-23T08:43:10+0200




